SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BVĐKSĐ-HCQT

V/v báo giá máy lạnh

  Sa Đéc, ngày       tháng  7 năm 2022

   Kính gửi: Các đơn vị cung cấp máy lạnh.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu mua sắm máy lạnh với chi tiết như sau:

STT
Nội dung

công việc
Mã hiệu

Xuất xứ Đơn vị
Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1

Máy điều hòa

Panasonic 1,5

HP Inverter

CU-

XPU12XKH-8

Malaysia Bộ 04

2

Máy điều hòa

Panasonic 1

HP Inverter

CU-

XPU9XKH-8

Malaysia Bộ 04

  Tổng cộng

Kính mời các đơn vị quan tâm chào giá theo biểu mẫu nêu trên.

Trong đó đơn giá chào phải đáp ứng:

+ Bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, không bao gồm ống đồng và

công lắp đặt.

+ Hiệu lực 30 ngày kể từ ngày báo giá.

Thời gian nhận báo giá từ ngày 22 tháng 7 năm 2022 đến ngày 01 tháng 8

năm 2022 tại Phòng Hành chính Quản trị, Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc (CN Trần

Anh Nhựt).

Địa chỉ: 153 Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp, số điện thoại 02773.861123 (Bảng báo giá có ký tên và

đóng dấu).

Bệnh viện chân thành cảm ơn các đơn vị đã quan tâm.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT BVDKSĐ;

- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-21T11:54:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-21T14:33:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-21T14:33:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-21T14:35:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!